
گروه حوادث: دورقیب عشقی 
بخاطر یک دختر به جان هم افتادند 

و جنایتی شوم را رقم زدند.
 پسر جوان که رقیب عشقی اش 
را کشــته بود به قصاص محکوم شد 

و حالا پس از 6 سال روزنه امیدی به 
زندگی دوباره پیدا کرده است.

دعوای مرگبار
اوایل زمستان سال ۹۱ درگیری 
بین دو دوست در یکی از خیابان‌های 

جنوب تهران به خون کشیده شد و 
در آن درگیری مهدی ۲۸ ســاله با 
ضربه چاقو به شکم اش زخمی شد.  
مهدی کــه به بیمارســتان منتقل 
شده بود به خاطر شدت خونریزی به 

کام مرگ فرو رفت و  ناصر به عنوان 
عامل جنایت از ســوی شــاهدان 

دستگیر شد.
رهایی ازقصاص

ناصردربازجوییها به قتل اعتراف 
کرد و پای میز محاکمه ایستاد.

 وی به درخواســت اولیای دم به 
قصاص محکوم شــد و در حالی که 
شش ســال از این ماجرا گذشته و 
حکم قصاص ناصــر در دیوان عالی 
کشــور تایید شــده بود توانست با 
پرداخت دیه رضایــت اولیای دم را 

جلب کند و ازقصاص رهایی یابد .
آخرین دادگاه

ناصر دیــروز از جنبــه عمومی 
جرم در شــعبه دوم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران به ریاست قاضی 
زالی و با حضور یک مستشار پای میز 

محاکمه ایستاد. 
در این جلســه ناصر که حالا ۲۹ 
سال دارد در تشــریح ماجرا گفت: 

مدتی بود بــا دختر جوانــی به نام 
حدیث آشــنا شــده بودم .من به او 
علاقمند بودم و قصد ازدواج داشتم .

وی افزود:مــن و حدیــث  ســر 
موضوع کوچکی با هم بگو مگو کرده و 
بخاطر همین قهر بودیم. من از مهدی 
که دوست صمیمی ام بود خواستم تا 
با حدیث صحبت کنم و او را به ادامه 
رابطه دوســتانه با من  ترغیب کند 
اما مهدی خودش بــا حدیث رابطه 
دوستانه برقرار کرد و من از این ماجرا 

به شدت ناراحت  شدم.
وی ادامه داد: آخریــن بار وقتی 
با مهدی در خیابان روبه رو شــدم 
به ســویش حمله کردم .مــن به او 
گفتم به من خیانت کــرده و دختر 
مورد علاقــه ام را از چنگم در آورده 
اســت. او  هم فحاشــی کرد و من با 
چاقو که همراه داشتم یک ضربه به 

شکم  او زدم .
وی در حالی که ســرش را پایین 

اندخته بود گفت: مــن واقعا مهدی 
را مانند برادرم دوست داشتم .هرگز 
فکر نمی‌کردم چنین خیانتی به من 
کند و  با دختر موردعلاقه من رابطه 
دوســتانه برقرار کنــد. من مدت ۶ 
سال است که در زندان هستم  و در 
این مدت با سختی فراوان توانستم 
رضایــت اولیــای دم را جلب کنم 
حالا از  قضــات دادگاه  تقاضا دارم 
مرا ببخشــند و در مجازات تخفیف 

قائل شوند.
 ســپس وکیــل وی بــه دفاع 
پرداخــت و گفت:ناصــر بعــد از 
دستگیری از ســوی دادگاه انقلاب 
نیز به خاطــر حمــل و توزیع مواد 
مخدر به زندان محکوم شــده است 
از این رو درخواست تجمیع مجازات 

وی را دارم.
بنابه این گزاش، در پایان جلسه 
هیات قضایی وارد شــور شد تا رای 

صادر کند.

یک دختر بهانه جنایت بود

آخرین پلان از دوئل خونین 2 رقیب عشقی
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گروه حوادث: پسرجوان در یک اختلاف 
مالی با دوستش در خیابان خیام دست به یک 
درگیری خیابانی زد و ناخواسته صحنه قتلی 

را رقم زد.
همه دیدند که این دو مرد با هم گلاویز شده 
و به ویترین مغازهای برخوردند و با شکســته 

شدن شیشه یکی از آنها کشته شد.
گزارشی از یک قتل

عقربه‌ها ســاعت 15 ظهر یکشــنبه 30 
دی‌ماه سال جاری را نشان می‌داد که ماموران 
که مامــوران کلانتری 113 بــازار در جریان 
درگیری خونین 2 جوان در خیابان خیام قرار 

گرفتند.
خیلی زود ماموران برای بررســی موضوع 
در محل حاضر شدند و با صحنه خونینی قرار 
گرفتند که مرد جوانی از ناحیه سر و گردن به 

شدت زخمی و دچار خونریزی شده است.
جوان زخمی که میثم 35 ســاله اســت 
خیلی زود از ســوی امدادگــران اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد و پسر جوان دیگری که 

در این درگیری حضور داشت از سوی ماموران 
دستگیر شد.

درگیری مرگبار
میثم که توسط امدادگران به بیمارستان 
منتقل شده بود به خاطر خونریزی زیاد قبل 
از رسیدن به بیمارستان به کام مرگ فرو رفت 
و همین کافی بود تا بازپرس ویژه قتل دستور 
داد تا تیمی از ماموران اداره 10 پلیس آگاهی 

تهران برای تحقیقات ویژه وارد عمل شوند.
کارآگاهان با حضور در صحنه درگیری پی 
بردند که بین مصطفی و میثم در پیاده‌رو با هم 

درگیر شده‌ند که اندتدم
اند که در این صحنه میثم با شیشه ویترین 
مغازه شــیرآلات برخورد کرده و همین باعث 
شکشته شدن و زخمی شدن میثم شده است 
و مصطفی 30 ساله نیز در همان محل دستگیر 

شده است.
فیلم صحنه درگیری

کارآگاهان در گام نخســت برای بررسی 
دقیــق صحنه درگیــری به ســراغ دوربین 

مداربسته مغازه شیرآلات فروشی رفته و فیلم 
صحنه درگیری را مورد بازبینی قرار دادند.

در این فیلم مشــخص شــد که میثم در 
پیاده‌روی جلوی مغازه شــیرآلات فروشــی 
در حال قدم زدن بود که مصطفی از پشــت به 
سمت وی حمله کرده و میثم را از ناحیه کمر 
می‌گیرد که میثم ناخواسته برای فرار به سمت 
عقب رفته و به شیشه مغازه شیرآلات فروشی 
برخورد می‌کند که همین باعث شکسته شدن 
شیشه شــده و میثم از ناحیه ســر و گردن به 

شدت زخمی شده است.
اعترافات قاتل پسر جوان

مصطفی 30 ســاله پس از دستگیری به 
درگیری مرگبار میثم اعتراف کرد و به ماموران 
گفت: من و میثم در کار فروش شــیرآلات و 
تجهیزات بودیم که از چندی قبل با هم دچار 

اختلاف شدیم.
وی افزود: اختلافات ما ادامه داشت و در این 
مدت، میثم هر وقت مرا در خیابان می‌دید بدون 
هیچ حرف و بهانه‌ای به من فحاشی می‌کرد که 

همیشه در برابر رفتارش سکوت می‌کردم تا 
اینکه دیگر از کارها و رفتارهایش خسته شده 

بودم و خواستم به رفتارش پایان دهد.
عامل این جنایت خیابانی گفت: روز حادثه 
میثم در خیابان مرا دید و بدون هیچ مقدمه‌ای 
به من و خانواده‌ام فحاشی کرد که به رفتارش 
اعتراض کردم و در همین صحنه میثم با مشت 

ضربه‌ای به صورتم زد.
وی ادامه داد: عصبانی شــده بــودم و در 
حالیکه میثم در پیاده به ســمت مغازه‌اش در 
حال حرکت بود به ســمتش حمله کردم که 

نمی‌دانم چطور میثم به سمت شیشه ویترین 
مغازه رفت و باعث شکســته شــدن آن شد و 
سپس شیشه‌ها روی سر و صورت میثم ریخت.

پســر جوان ادامه داد: من قصد کشــتن 
میثم را نداشتم و بخاطر رفتارها و مشتی که 
به صورتم زد عصبانی شدم و در یک لحظه به 

سمتش حمله کردم.
بنا به این گزارش، مصطفی پس از اعتراف به 
صحنه درگیری با میثم به دستور بازپرس ویژه 
قتل برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران 

اداره 10 پلیس اگاهی تهران قرار دارد.

گروه حوادث: جســد مرد آبادانی کــه 8 روز قبل 
ناپدید شــده بود در ســناریوی عجیبی زیر آوار یک 

ساختمان قدیمی پیدا شد.
گم شدن یک مرد

روز 22 دی ماه ســال جاری خانــواده‌ای با مراجعه به 
ماموران پلیس آبادان از ناپدید شدن پسرشان که مردی 33 
ساله است خبر دادند. زن جوان به ماموران گفت: چند سال 
قبل یوسف به خواستگاری‌ام آمد و با هم ازدواج کردیم و در 
کنار شوهرم زندگی خوبی داشتم و در این سالها صاحب 
3 فرزند شدیم. وی افزود: در روستای حفار آبادان زندگی 
می‌کردیم و شوهرم به عنوان یک کارگر در شهرک صنعتی 
خرمشهر کار می‌کرد تا اینکه روز 17 دی ماه سال جاری 
شوهرم با چهره‌ای آشفته به خانه بازگشت و از او شنیدم 
که از کار بیکار شده و از شهرک صنعتی اخراج شده است. 
زن جوان ادامه داد: یوسف چند روزی حال خوشی نداشت 
تا اینکه شوهرم از خانه خارج شد و دیگر به خانه بازنگشت و 
هر چه به موبایلش تماس گرفتم پاسخی نشنیدم و نگران 

سرنوشت شوهرم هستم.
ردیابی های پلیسی

بدین ترتیب تیمی از ماموران پلیــس آبادان برای 
پیدا کردن مرد گمشده وارد عمل شدند و در تحقیقات 
ابتدایی مشخص شد که یوسف یک خودرو دارد و روز 
ناپدید شدنش ســوار بر خودرویش از خانه خارج شده 
است. تجسس‌های پلیسی ادامه داشت و ماموران شماره 
پلاک خودروی یوســف را در اختیار تیم‌های گشــت 
پلیسی قرار دادند تا اینکه روز 30 دی ماه خودروی مرد 
گمشده در برابر یک ساختمان ویران شده قرارگرفتند.

جسدی زیر آوار
با توجه به مرموز بودن این صحنه و ریخته شــدن 

آوار ساختمان قدیمی ماموران تحقیقات میدانی را در 
ساختمان ویران شده آغاز کردند و در این مرحله تیمی 
از ماموران سازمان آتش نشــانی آبادان برای کمک به 

ماموران پلیس پای در محل گذاشتند.
آتش نشانان شروع به جستجو در ساختمان ویران 
شده کردند که موفق به پیدا کردن جسد یوسف که زیر 

آوار ساختمان دفن شده بود پیدا کردند.
با توجه به مرموز بودن این صحنه تیمی از ماموران 
پلیس آگاهی آبادان برای افشای راز این صحنه مرموز 

وارد عمل شدند.
بنا به این گزارش، بازپــرس ویژه قتل در این مرحله 
دستور داد تا جسد یوســف برای بررسی علت مرگ به 
پزشکی قانونی منتقل شود و تحقیقات برای علت ریزش 

آوار ساختمان قدیمی ادامه دارد.

گروه حوادث:مادر روانی که برای فرار از زندگی جهنمی 
با شوهر افیونی‌اش خود و دخترش را کشت و زنده ماند از زندان 
آزاد می‌شود. این زن جوان عامل قتل پسر 18 ماهه شناخته 

شده بود که بعد از 13 ماه زندان آزاد می‌شود.
سرنوشت دردناک

 رسیدگی به این پرونده از دوم اردیبهشت ماه سال ۹۰ به 
دنبال انتقال پیکر نیمه جان یک زن جــوان به نام نازنین به 

بیمارستان در دستور کار پلیس قرار گرفت.
شوهر نازنین که وی را به بیمارستان منتقل کرده بود گفت: 
وقتی به خانه برگشتم با پیکر نیمه جان همسرم رو به رو شدم  و 
فهمیدم او چندین بسته  قرص ترامادول خورده و دختر یک و 

نیم ساله مان  را نیز با روسری خفه کرده است .
نجات معجزه آسا

زن جوان تحت درمان قرار گرفت و معجزه‌آسا زنده ماند  و به 
قتل فرزند یک سال و نیمه اش اعتراف کرد و گفت قصد داشته 

خودش و کودکش را از این زندگی خلاص کند .
دیوانگی قاتل

این زن به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان پزشکی 
قانونی در گزارش اعلام کردند وی به اختلال خلقی مبتلاست 

و مسئول اعمال خود نبوده است. 
بخشش

بدین ترتیب، پرونده اش به دادگاه فرستاده شد اما قضات 
دادگاه این نظر را نپذیرفتند و نازنین را به کمیسیون پنج نفره 
پزشکی قانونی معرفی کردند . در این میان همسر نازنین  از وی 

جدا شده بود اعلام گذشت کرد .
دیوانه نیست

نازنین با قرار وثیقه آزاد شــد اما وقتی کمیســیون پنج 
نفره پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد وی اگرچه دچار 
اختلال خلقی است اما مسئول اعمال خود بوده نازنین به اتهام 

فرزندکشی بازداشت و هفته گذشــته  در شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در دادگاه
در جلسه دادگاه که به ریاست قاضی قربان زاده و با حضور 
یک مستشار برگزار شد  نازنین در دادگاه به تشریح زندگی 
سختی که پشت سر گذاشته بود پرداخت . وی  گفت: همسرم 
دچار توهم بود و علاوه‌بر مشکلات دیگری که داشت، می‌گفت 
چون دخترمشباهتی به او ندارد فرزند او نیست. بارها سر این 
موضوع با هم درگیر شده بودیم. من از او می خواستم تا آزمایش 
دی ان ای بدهیم و حقیقت روشن شــود اما قبول نمی کرد.
شوهرم می گفت اگر پارمیدا فرزند او بود حتما به او شبیه بود.

در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد  و زن جوان را به 
13ماه زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کرد تا وی 

به زودی آزاد شود.

هیچ‌کس نمی‌دانست یوسف کجاست؟

مرگ خاموش مرد گمشده زیر آوار یک خانه
حکمی که دیروز صادر شد

آزادی مادر روانی در قتل کودکش

قتلی که ناخواسته بود

جزئیات جنایت خونین در بازار تهران

در ملاعام  انجام شد
 اجرای حکم شلاق

 اعضای شورای شهر بابل
 احکام تعدادی از متهمان پرونده شورای شهر 
بابل که در ایجاد فساد در شورا دستگیر شده بودند 
صادر شد. 13 شهریورماه امسال تعدادی از اعضای 
شورای شهر بابل با حکم قضایی و توسط نیروهای 
امنیتی سپاه بازداشــت شــدند. در ابتدا به علت 
عدم نامشــخص بودن اتهامات این افراد شایعات 
گسترده‌ای در این خصوص شکل گرفت که در ابتدا 
شامل مسائق اقتصادی و در نهایت به مسائل اخلاقی 

و تسویه حساب جناحی کشیده شد.
گمانه زنی ها در این خصوص ادامه داشــت تا 
اینکه حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، 
امام جمعه بابل به موضوع دستگیری اعضای شورا 
واکنش نشان داد و گفت: خدا رحم کرد که این افراد 
این موقع رسوا شدند؛ این صحنه ناگهانی به‌وجود 
نیامد بلکه برخی از افراد رذل درون شورا از مدت‌ها 
قبل این اقدام را انجام می‌دادند، آیا چشمانی ناظر 
این صحنه‌ها نبودند؟ از ماه‌های قبل در تریبون نماز 
جمعه گلایه کردم و به من توصیه کردند که نگویم اما 
من دهان خود را نبستم و نمی‌بندم، برخی از اعضای 
بازداشت‌شــده ۳۷۰ میلیون تومان، ۴۵۰ میلیون 
تومان و همچنین یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 

به این زن باج داده‌اند، این پول‌ها از کجا آمده است؟
وی ادامه داد: این افراد رذل در شــورای شهر با 
همکاری برخی از افراد در بیــرون، گردن‌کلفتی 
کردند و دام پهــن کردند، پول‌هــای کلانی برای 
حذف فیلم‌های غیراخلاقی خود رشوه دادند و این 
خفت‌بارترین صحنه است که جانورهایی این چنین 
در این شهر نفوذ کنند. در نهایت مقام قضائی موضوع 
بازداشت برخی از اعضای شورای شهر بابل را تایید 

کرد و رسیدگی به این پرونده آغاز شد.
بنابر گفته امام جمعه بابل این اتفاقات چند ماه در 
جریان بوده است. شورای‌شهر بابل ۹ عضو دارد که 
۴ نفر از آن‌ها در یک گروه و ۵ نفر در گروهی دیگر قرار 
دارند. از مدتی قبل که قرار بود انتخابات هیات‌رئیسه 
شوا برگزار شود، اعضای یکی از گروه‌ها تصمیم به 
تغییر هیات‌رئیسه داشتند. به‌همین دلیل یکی از 
اعضای گروه دیگر که نمی‌خواســت هیات رئیسه 
شورا تغییر کند، برای رسیدن به خواسته‌اش چنین 
نقشه پلیدی کشید و با تطمیع خانمی در خارج از 

شورا، برای گروه مقابل دام پهن کرد.
در ادامه مشخص شد که زن عکاس که در ماجرای 
اغفال و فساد شورانشینان شهر بابل نقش داشت در 
حالی که متاهل بود با اعضای شورا در مقابل شش 
دوربین خلوت کرد و این زن کــه رقیه نام دارد و در 
یک آتلیه فعالیت می کند وظیفه اجرای این نقشه 
را بر عهــده گرفت. وی که یک زن متاهل اســت و 
قصد جدایی از همســرش را دارد با مهارتی که در 
فیلمبرداری داشت اعضای شورا را به خانه ای که از 
قبل تهیه شده بود کشاند و با شش دوربین که در زاویه 
های گوناگون جاساز شده بود از فساد خود با اعضای 
شورای شــهر فیلمبرداری کرد. رقیه که با به اجرا 
گذاشتن مهریه خود در آستانه جدایی از همسرش 
قرار دارد با برادر یکی از اعضای زن شورای شهر بابل 
آشنا شــد و با همکاری وی و یکی دیگر از اعضای 
شورای شهر بابل این دام را برای شورانشینان پهن 
کردند. حجت الاسلام مجتبی روحانی، امام جمعه 
بابل در گفتگو با رکنا در خصــوص این ماجرا بیان 
کرد: شنیده ام کسی که این فیلمبرداری را انجام داده 
آنقدر حرفه ای عمل کرده که جای هیچ گونه ابهامی 
باقی نماند. این ها افرادی بودند که دســتگاه‌های 
مرجع نظر مثبتی در خصوص آن ها داده بودند این 
در حالی است که برخی از این افراد واقعا شایسته این 
امر نبودند. دو نفر از آنها در دام آن خانم گرفتار شدند 
و فیلم‌هایی از آن‌ها تهیه شد و آنها حاضر شدند برای 
اینکه فیلم‌ها منتشر نشــود، ۳۷۰ میلیون و ۴۵۰ 
میلیون تومان به عامل اصلی پرداخت کنند. عامل 
اصلی، پس از اخاذی از ۲ عضو شورا قصد داشت همه 
سی‌دی‌هایی را که از اعضای شورا تهیه کرده بود به 
فردی در شهرداری بفروشد و برای آن بیشتر از یک 
میلیارد تومان خواسته بود که خوشبختانه این مبلغ 
رد و بدل نشد و پیش از آن، ماموران اداره اطلاعات و 
نهادهای امنیتی که در جریان ماجرا قرار گرفته بودند 
موفق شدند این ماجرا را افشا و متهمان را دستگیر 
کنند. اکنون پس از گذشــت حــدود چهارماه از 
ماجرای جنجالی پرونده فساد در شورای شهر گفته 
می شود که احکامی در خصوص برخی از متهمان 
این پرونده صادر شده است که شامل شلاق، انجام 
خدمات عمومی رایگان و یا اقامت اجباری در منطقه 
بد آب و هوا است؛ البته احکام صادر شده بدوی بوده و 

قابل تجدید نظرخواهی در دیوان عالی کشور است.
بنابر گــزارش منابع آگاه اجرای حکم شــاق 
احتمالا در در ورودی مصلی صــورت می گیرد و 
انجام امور خدمات عمومی شامل نظافت محوطه 
داخل، حیاط، سرویس بهداشتی و وضوخانه آستان 
مقدس امام‌زاده قاسم)ع( برای تعدادی از متهمان 

این پرونده صادر شده است.

اخبار حوادث
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